Protestatur tunc dictus deffensor quod de predictis possit sua capitula ... et probare quod faceré 
intendit suo loco et tempore opportunis. 

Pridie kalendis julii anno predicto comparuit Bernardus Stanyoli procurator fischalis et 
obtulit quod sequitur. 

Respondet Bernardus Stanyoli procurator fischalis ad ea que proposita sunt per partem dicti 
Jacobi Martini et negat contenta in eisdem in quantum faciunt contra curiam. 

Inde nos Rogerius de Rovenacho miles Camerlengus Illustris Domini nostri Regis et 
locumtenens eiusdem in Regno Maiorice visa denunciacione facta contra dictum Jacobum 
Martini et testibus super dieta denunciacione receptis eorumque deposicionibus 
examinatis ad plenum visis et deffensionibus traditis per dictum Jacobum Martini seu eius 
deffensorem in testibus super ipsis per ipsum ablatarum, et eorum atestacionibus ad 
plenum examinatis visis omnibus hiis quod diete partes coram nobis dicere proponere et 
allegare voluerunt tam verbo quam scriptis nichil pro posse de contingentibus 
pretermisso renunciato et concluso i n causa habito C o n s i l i o cum ... in jure et specialiter 
cum venerabili et discreto domino Raymundo de Caprario assessore nostro deum habentes 
... sacro S a n c t i s quatuor dei evangeliis positis coram nobis ut de ... dei nostrum pendeat 
judicium et nostri in hiis et aliis semper videant equitatem in nomine patris et filii et 
spiritus sancii amen. Attentis et diligenter prospectis nunciis presentís inquisicionis et 
totius huius cause Cum non constet nobis de intencione denunciata contra dictum 
Jacobum Martini non sit probata. Pro tanto per nane nostram sentenciam absolvimus 
dictum Jacobum Martini presentem a denunciatis contra ipsum prefato Bernardo Stanyoli 
procuratori fischiali super denunciatis predictis silencium imponentes. 

Lata et publícala die lune intitulata tercio kalendis novembris anno domini M° C C C X°L 
presentibus dictis Jacobo Martini et Bernardo Martelli notario eius deffensore et dicto 
Bernardo Stanyoli procuratore fischali et presentibus testibus Petro Oniz domicello, 
Berengario de Gradu, Arnaldo Trador et Guil lclmo Masfredi notario. 
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R E S U M 

L'article tracta de la cobrança del monedatge del morabetí de la vila de 
l'Almudaina d'Artà de l'any 1337. Interessant article per a conèixer aspectes 
demogràfics, toponímics, antroponímics, econòmics i, fins i tot, urbanístics de la 
Mallorca de la primera part del segle XIV. 

R E S U M E N